'平成３０年　９月　３日

各加盟登録チーム　各　位

　　　　　釧路アイスホッケー連盟
　　　　　会長　　足　立　　功　一

第５０回ＮＨＫ杯兼第４９回釧路アイスホッケー連盟会長杯
アイスホッケー大会開催に伴う監督会議並びに組合せ抽選会

実施について（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度標記大会を別紙要項に基づき開催いたします。

つきましては、時節柄ご多用の事とは存じますが、下記要領で監督会議並びに組合せ抽選会を

行います。

　貴チームの出席方宜しくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

また、同封選手名簿は印刷手続きの関係から、期日までにご提出がない場合、名簿に記載され

ませんので念のためお知らせいたします。

　なお、選手役員の追加登録をするチームは、９月１０日（月）までに届け出をすまされますよう

お知らせいたします。

記

１・日　　　時　　　　平成３０年　９月１２日　（水）　１８時３０分から

２・会　　　場　　　　柳町スピードスケート場　１階　会議室

３・開催要項　 　　別　　紙

４・参  加  料　　　１チーム　　５，０００円（当日申し受けます。）

５・選手名簿　　　添付名簿用紙にご記入のうえ、９月１０日（月）まで釧ア連事務局へデータ送って下さい。
　　　　　　　　　　　      Email: kihf@hb.tp1.jp

　　　　　　　　　　　（名簿印刷のため、期日までにご提出がない場合掲載されないこともあります
　　　　　　　　　　　　のでご承知おき下さい。）

６・そ  の  他　 　　１）追加登録などの手続きは９月１０日（月）までに完了のこと。
　 　　　　　　　　　　２）登録手続きの済んでいない選手役員は、試合時にベンチ入りできませんので
　　　　　　　　　　　　　十分ご注意下さい。
　　　　 　　　　　　　３）参加料に保険料は含まれておりません。

第５０回ＮＨＫ杯兼第４９回釧路アイスホッケー連盟会長杯争奪
　　アイスホッケー大会　　　　開　催　要　項　　（案）

主　　　催 　　　ＮＨＫ釧路放送局
　　　釧路アイスホッケー連盟

主　　　管 　　　釧路アイスホッケー連盟

後　　　援 　　　釧路市教育委員会

期　　　日 　　　　《予選》　  　平成３０年　９月１７日（月）～１０月３１日（水）
　　　小　学　校　　平成３０年１０月　９日（火）～１６日(火）
　　　中　学　校　　平成３０年１０月２５日（木）～３１日（水）
　　　高　　　 校　　平成３０年　９月１７日（月）～２５日（火）
　　　　《決勝》　　　平成３０年１１月　４日（日）

会　　　場 　　　釧路市/日本製紙アイスアリーナ

参加資格 　　　平成３０年度釧路アイスホッケー連盟登録の小学校、中学校、高校、少年団（但し
　　　釧路近郊のみ）の選手並びに役員であること。

競技規則 　　　大会要項に記載のない内容は、日ア連競技規則に基づく。
　　　但し、正味２０分の試合についてのみタイムアウトを認める。
　　　尚、小学生の試合はボディチェックを禁止とする。
　　　ボディチェックを行った選手には、マイナーペナルティ（イリーガルヒット）を科す。

競技方法 　　　小学校　　トーナメント方式
　　　中学校　　予選リーグによる上位２校による決勝トーナメント方式
　　　高　 校　　予選リーグによる上位２校による決勝トーナメント方式

競技時間 　　　小学校　　正味１５分　　　マイナーペナルティー　　２分
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　メジャーペナルティー　　５分
　　　中学校　　正味２０分　　　マイナーペナルティー　　２分
　　　高   校　　正味２０分　　 　メジャーペナルティー　　５分

同　　　点 　　　小学校・中学校は、延長戦は行わず、ＩＩＨＦ規定によるPSS（５名）で決する。
　　　高校は、３分間の休憩後に３ｏｎ３方式による５分間のサドンビクトリー延長戦を行う。
　　　尚決しない時はＩＩＨＦ規定によるPSＳ（５名）で決する。
　　　※ PSS：ペナルティショット・シュートアウト

参  加  料 　　　１チーム　５，０００円

表　　　彰 　　　各クラス２位まで表彰

監督会議 　　　平成３０年　９月１２日　（水）　１８：３０から
・抽選会 柳町スピードスケート場　１階　会議室

欠場締切 　　　平成３０年　９月１０日　（月）　期日厳守
　　　本大会不参加のチームは、上記期日までに連盟事務局へ電話又はＦＡＸで申し出の
　　　こと。事前の棄権通知を怠ったチームは、不参加料５，０００円を納入しなければ
　　　ならない。

ＴＶ放送 　　　平成３０年１１月　４日　（日）

開 会 式 　　　平成３０年１０月　９日　（火）　　１７：３０～　日本製紙アイスアリーナ氷上

閉 会 式 　　　平成３０年１１月　４日　（日）　決勝戦終了後、小学校、中学校、高校各クラス１・２位
　　　のチームで行う。

そ の 他 　　　１）　本大会を含む当連盟主催主管大会出場選手は、明年３月下旬開催の「全日本
　　　　　　少年 Ｉ Ｈ大会」に出場する釧路代表選抜選手の選考の対象となる。
　　　２）　対戦表の左側チームが、オフィシャルから見て向かって左側のベンチを使用。
　　　３）　試合開始３０分前までにメンバー表提出のこと。